

GRNYO...Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-48.5) 36. Madde 2. fıkraya gereğince Şirketimizin BİAŞ'da oluşan ağırlıklı ortalama fiyatın, 26.07.2022 tarihinde pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması sebebiyle yapılan açıklamadır.

DIRIT...Yönetim kurulu 27.07.2022 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararı almıştır :

Şirketin aktif büyüklüğü ve karlılığını arttırmak amacıyla, bünyesinde 3 adet akaryakıt istasyonu lisansı bulunan ve 2021 bilançosuna göre brut satış rakamı yaklaşık 42 Milyon TL olan CPM PROJE YÖNETİMİ İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. firmasını satın alarak iştirakimiz olarak bünyemize katılması için görüşmelere başlanmasına karar vermiştir. Şirketimiz adına ilgili satış sürecinin yönetmesi için Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Selahattin Şamdanlı yetkili kılınmıştır. İlgili firmanın satışa konu değerlemesinin yapılması için REHBER GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK A.Ş. ile anlaşılmıştır.

PAPIL...Şirket Yönetim Kurulu'nun 27.07.2022 tarih ve 2022/14 sayılı kararı ile;

1- Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Demir ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş.'ni temsilen Sayın Ali Cem Kalyoncu'nun Şirket unvanı ya da kaşesi altında vaz edecekleri müşterek imzaları ile şirketimizi her hususta en geniş şekilde temsil ve ilzam etmelerine,

2- İş bu kararın tescil ve ilan ettirilmesine, oy birliği ile karar verilmiştir.

HALKB, THL...İlgi: 28.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız.

Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 8 Temmuz 2022 tarihinde Türkiye'nin Uzun Vadeli Yabancı Para Kredi Notunu "B+"dan "B"ye düşürmesinin ardından 26 Temmuz 2022 tarihinde Bankamızın Uzun Vadeli Yerel Para Notunu "B+"den "B"ye revize etmiştir. İlgili notun görünümünde bir değişiklik yapılmamıştır."

DOHOL..."JCR Eurasia Rating, Şirketimizin kredi derecelendirme notlarını gözden geçirerek; Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu en üst seviye kredi derecelendirme notu olan "AAA (tr)/Stabil Görünüm"ve Kısa Vadeli Ulusal Notu'nu da yine en üst seviye kredi derecelendirme notu olan "J1+ (tr)/Stabil Görünüm"olarak teyit etmiştir. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notları'nı ise ülke kredi derecelendirme notuna paralel olarak "BB/Stabil Görünüm"olarak belirlemiştir."

GENTS... Şirket Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi ve Tic. A.Ş.Yönetim Kurulunca GBS Gentaş Bolu Lamine Lif Levha Entegre Ağaç San. A.Ş.'nin devir alınması suretiyle birleşme işlemine ilişkin alınan 25 Temmuz 2022 tarih - 20 sayılı kararı doğrultusunda hazırlanan birleşme sözleşmesi, birleşme raporu, Şirketimizin esas sözleşme tadil tasarı, uzman kuruluş raporu, birleşmeye esas 31/12/2021 tarihli finansallar, son üç yıllık finansal raporlar ve yıllık faaliyet raporları, son üç yıllık bağımsız denetim raporları, birleşme sonrası tahmini açılış bilançosu ve gayrimenkul değerlendirme raporları ile birleşmeye ilişkin diğer belgeler; birleşme işlemine ilişkin duyuru metninin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanması halinde birleşmenin genel kurulun onayına sunulmasından önce 29/07/2022 tarihinden itibaren otuz gün süresince Şirket Merkezimiz olan Serpek Dorukbaşı Mevkii Beşler Mahallesi Mengen - BOLU adresinde ve Ankara Şubemiz olan Dolantı Sokak No-21 Siteler ALTINDAĞ-ANKARA adresinde , Kamuyu Aydınlatma Platformu'nun www.kap.org.tr. Adresinde ve www.gentas.com.tr internet adresinde ilgililerin incelemesine hazır bulundurulacağı, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 149 uncu maddesi gereğince ilan olunur. İlgili ilan Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 27 Temmuz 2022 – 10626 sayılı 166. Sayfasında yayımlanmıştır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Emine İpektenkar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:
+90 850 532 2121
info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

